quinta Andreas Tomchevich, in sexta relicta Pauli et in septima Thomas dictus Vochopetech iobagiones residerent, et due forent deserte, in quarum una Bracherich et in secunda Janko iobagiones alias habitassent, necnon propriam curiam paternam prefatorum Ladislai et Petri eisdem Ladislao et Petro filiis Iohannis; preterea modo simili novem sessiones iobagionales, in quarum una Valentinus filius Stephani, in secunda Anthonius filius Mathie, in tertia Georgius filius Ambrosii, in quarta Gallus filius Georgii, in quinta Paulus dictus Zelnyk, in sexta Georgius villicus, iobagiones residentiam facerent, tres vero f[orent] deserte, in quibus Iacobus, Fabianus et Paulus iobagiones alias habitassent, ac curiam paternam annotatorum Pauli et Iohannis filiorum Stephani filii Ryba in eadem possessione [habitam] eisdem Paulo et Iohanni reliquissent; item universas terras arabiles ad dictas curias spectantibus similiter in tres rectas partes divisissent, quarum trium partium unam dictis actoribus, [alias] vero duas partes earundem annotatis in causam attractis; preterea unam silvam permissoriam, ex utraque parte vinee condam Martini filii Iwan, avunc[uli] dictorum actorum habitam, eisdem act[oribus, item] silvam similiter permissoriam supra curiam predictorum Pauli et Iohannis [adiacentem] eisdem Iohanni et Paulo; insuper modo simili silvam [permi]ssoriam supra curiam prefatorum Ladislai et Petri sitam, simulcum al[ia] [par]ticul[a] silve permissorie penes silvam et terras condam Martini a parte *Zedlatech* existentem [e]isdem Ladislao et P[etro]; et quia predicta silva superius curiam prefatorum Pauli et Ioh[annis] habita maior quam predictae silve annotatorum actorum et filiorum Iohannis extitisset, ideo unam parvam silvam permissoriam *Gradech* habitam in duas partes divisissent et unam earundem partium dictis actoribus et aliam prefatis filiis Iohannis adiunxissent; item nemora, videlicet *Iwanovokalissthye*, *Dedlakowdol*, *Bolsindol*, *Farcasewdol* et *Prezeczmagorycha* appellata similiter in tres partibus divisissent, quarum unam prefatis actoribus et alias duas annotatis in causam attractis assignassent; a[l]ia vero nemora et rubeta in dicta possessione Jalsouch ubilibet existentia eisdem partibus communi usui reliquissent; tandem vineam annotati condam Martini, avunculi dictorum actorum inter *Syrabok* et *Zuhakalissche* existentem eisdem actoribus, vineam autem in *Zedlatech* habitam prefatis filiis Iohannis necnon vineam superius curiam annotatorum filiorum Stephani sitam eisdem filiis Stephani, insuper vineam, que prefati condam Dymus prefuisset, in *Porebrycha* adiacentem, in tres partes divisissent, quarum unam a parte occidentali dictis actoribus, residuas vero duas partes prefatis in causam attractis; singulaque terragia montium, vinearum necnon munera de singulis vineis in dicta possessione habitis et plantatis, tam a iobagionibus in eadem possessione pro tempore residentibus, quam etiam ab aliis cuiusvis status et condicionis extraneis hominibus provenientia in tres et equales partes successivis perpetuis temporibus inter ipsas partes dividenda reliquissent; item fenile in capite fluvii *Kerschenaznos* vocati existens eisdem actoribus, fenile autem magnum inferius curiam prefatorum filiorum Stephani habitum eisdem